[image: ]

Об определении ответственных должностных лиц по управлению рисками национальной безопасности
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2022 года № 286
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Центральным и местным исполнительным органам, государственным органам, непосредственно подчиненным и подотчетным Президенту Республики Казахстан (по согласованию), определить ответственных должностных лиц по управлению рисками национальной безопасности на уровне не ниже заместителей первых руководителей государственных органов.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Смаилов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14